
 

 Liste des  

Associations  

Zachariennes 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Associations humanitaires sociales 

Marie BELOUARD 

 

Mylène ARABEYRE 

 

 

Christine GAC 

 

Jacques BERTOLOTTI 
 

 

Monique POZZI 
 

 

 

 

Louis CASTINEL 

 

 

Marcel BOUTRY 

 

Joël TOE 

 

 

Secours catholique 

 

Amicale des Donneurs de 
Sang 

 

Equi’Terre Happy 

 

Action Solidaire de  
Proximité 

 

Aide Coopération  
Solidarité Plus 

 

Les Restos du Cœur 

 

Bien Chez Moi 
Aide à la personne 

 

La Croix Rouge 

 

Ligue contre le cancer 

06.78.91.85.11 

 

06.76.19.79.52 

 

 

06.84.24.87.03 

 

06.62.42.25.44 

 

 

06.17.49.80.44 

 

 

04.42.72.87.01 

 

04.42.72.75.04 

 

 

04.42.70.04.02 

 

04.42.72.98.85 

 

 

Associations diverses 

Jean-Pierre CARAMELO 

 

 

 

Jean-Claude LIAGRE 

 

 

 

Emeric REGA 

 

 

 

 

Jean-Luc BEUZIT 

 

Comité Communal des 
Feux de Forêts 

 

 

Les Jardiniers du Var et 
Des petites mains 

(Couture) 
 

Amicale des Sapeurs-

pompiers 

 

 

 

BAOBAB 

Parents d’élèves 

04.42.72.72.39 

 

 

 

06.34.72.06.11 

 

 

 

04.42.32.69.70 

 

 

 

 

06.78.86.78.94 

 

 

 



  
 

Jean-Michel MERANDI   
 

 

Nathalie GIORGIUTTI 
 

 

Nicolas FILIPPI 
 

Paul MURINO 

 

 

Denis POUJADE 

 

Frédéric OLIVIERI 
 

Monique JULIEN 

 

 

Frédéric DAMMA 

 

Jean-Yves PASCAL 

 

Manuel SOARES 

MIRANDA 

 

 

Thierry TROIANO 

 

 

Carole ROYER 

 

Marie-Christine RAUBAUD 

 

 

Philippe GONTIER 

 

Sébastien SPAGNARDI 
 

Jean-Louis NEDELLEC 

 

 

Frédéric MULLER 

 

 

Pascale CHANCRIN 

 

 

Patrice PUJOL 

 

 

 

Cel danse & art  
Ecole de danse 

 

Perle d’Orient 
Ecole de danse 

 

CAUZ Handball 
 

Etoile Sportive Zacharienne 

Foot 
 

Tennis Club Saint-Zacharie 

 

S. Z. Volley Ball 
 

Foulée Zacharienne 

Randonnées 

 

VTT Sainte-Baume 

 

Société de chasse 

 

Ecrevisse de l’Huveaune 

Pêche 

 

Team Zacharien 

Compétition automobile 

 

FREP 

Judo– Karaté 

 

Harmonie Sagesse du corps 

Yoga 

 

La Boule Zacharienne 

 

Taekwondo 

 

GV Bonne Humeur 

Gym 

 

Lugo Savate Boxe  
Française 

 

Relax Time 

 

 

Qi Gong Harmonie 

Gym douce chinoise 

06.10.46.86.55 

 

 

06.86.98.20.33 

 

 

06.29.15.28.53 

 

04.42.32.61.64 

 

 

06.42.01.49.76 

 

06.87.39.15.74 

 

07.86.43.56.63 

 

 

06.12.58.75.80 

 

06.65.54.54.83 

 

06.10.04.72.78 

 

 

04.42.72.93.64 

 

 

06.12.13.86.08 

 

 

06.86.08.81.53 

 

 

06.33.15.46.82 

 

06.63.54.42.06 

 

06.42.86.82.48 

 

 

06.25.85.44.69 

 

 

06.84.08.57.32 

 

 

06.24.25.82.74 

Associations sportives 
Atilla RACZ 

 

 

Alexandre PERETTI 
 

 

Michel ROUSTAN 

 4 Fight Academy 

           Boxe pieds poings 

 

Alexander Pro and Co 

Chant-danse-théâtre 

 

Hoa Linh bac tru quyen 

Arts martiaux 

07.88.03.60.35 

 

 

07.50.06.93.58 

 

 

06.52.46..36.67 

Associations culturelles 

Monique POZZI 
 

 

Marcel RODRIGUEZ 

 

 

Danielle GARBATI 
 

Jean-Marc LABOZ 

 

 

Raymond MERLO 

 

 

Michel LANOË 

 

 

Jean-Claude HAINGUE 

 

Magali TACCHI 
 

 

 

Jean-Pierre BONNET 

 

 

 

Francine BRESSON 

 

 

Pierre DECOKER 

 

 

Audrey  LURIE 

 

 

Luce JOUVAL 

 

 

Denise PAOLINI 
 

Nicole ROUSSEL 

 

Savoir & Partage 

Peinture - Aide juridique 

 

A.C.V.G. 
Anciens combattants 

 

Jusco Boutis’t 
 

Atelier des Arts 

Peinture - dessin 

 

Office Municipal  
de la Culture 

 

Tout pour la Musique 

Chorale 

 

Rencontres de Mémoires 

 

Estello Aubanenco 

Danse, musique, chant et 
langue provençale 

 

La RODA 

Chant, danse, langue en 
provençal 

 

Art En Soi 
Activités créatives 

 

La Joie de Vivre 

Club séniors 

 

Top Of The Class 

Cours d’anglais 

 

La vie en rose 

Chant 
 

Cercle Républicain 

 

Canticalade 

06.17.49.80.44 

 

 

06.77.14.57.02 

 

 

04.94.77.13.51 

 

06.60.35.38.17 

 

 

06.72.77.12.76 

 

 

06.26.25.58.05 

 

 

06.30.91.87.86 

 

06.85.70.53.09 

 

 

 

06.20.83.15.59 

 

 

 

06.24.28.31.76 

 

 

06.95.70.48.89 

04.42.04.94.85 

 

06.86.41.67.30 

 

 

06.15.46.09.19 

 

06.58.86.37.34 

04.42.72.99.00 

 

06.22.01.39.14 

 


